
hledej cestu
hledej cestu
hledej cestu
hledej cestu
hledej cestu
hledej cestu
hledej cestu
hledej cestu

program

20. - 22. 6. 2025změny vyhrazeny



pátek
20. 6. 

00:00
sobota
21. 6. 

Modlitební workshopy

Přednášky BLOK 1

08:00

09:00

Přednášky BLOK 210:00

Mše svatá11:00
Workshopy BLOK 113:00
Workshopy BLOK 214:00 Way to go

23:45
modlitba

otevření arálu

zahajovací mše v
kostele sv. Petra a
Pavla

15:00

17:00

zahájení festivalu
na hlavním pódiu

18:00

KAMIS

Pavel Čadek

18:30

20:00

Spotlight21:30

Michal Horák23:00
modlitba
Áronského
požehnání

Pavel Helan

Eva Henychová

15:00

16:30
Lift up18:00
Howband19:30

21:00
A tak 22:30



neděle
22. 6. 

Modlitební workshopy08:30

09:30

Cimbálovka10:30

Mše svatá

11:30
13:00
14:00 ukončení festivalu

Slovo na povzbuzení
Kefear

Důležité
kontakty

hl. pořadatel: 739 394 462
hl. zdravotník: 739 601 262
hasiči: 150
záchranka: 155



zdravotní
služba

infostánek

duchovní
služba

Zdravotníky nikdy neotravuješ 
Kde? U info stánku
Telefon: 739 601 262

Zpověď, duchovní rozhovor,
naslouchající ucho
Kde? spodní chodba v
klášteře

Není ti něco jasné? 
Neboj se zeptat

Kde? před vstupní bránou

Přímluvná modlitba
Kde? spodní chodba v klášteře
Kdy?  pátek: 20:00 - 10:00   

sobota: 13:00 - 22:00
neděle: 11:00 - 13:00



občerstvení

kavárna

sladké pití
ledová tříšť
sladké i slané dobrůtky

čajovna
drink bar

Kde? za vstupní bránou
Kdy? pátek 15:00 - 24:00

Kde? cestou do stanového městečka
Kdy?  pátek   15:00 - 24:00

Kde? 1. patro Rosa Coeli
Kdy? pátek: 18:30 - 24:00
          sobota 8:30- 24:00
          neděle 9:00 - 14:00
+ deskovky  

sobota 10:00 - 24:00
neděle 10:30 - 15:00

Co? 
grilované pochoutky
palačinky
párek v rohlíku

sobota 7:30 - 24:00
neděle 8:00 - 15:00



15:00

kostel sv. Petra a Pavla

hl. stage

otevření areálu

mše svatá

zahájení festivalu

KAMIS

Pavel Čadek

21:30 hl. stage

hl. stage

hl. stage

Spotlight

Michal Horák

Áronské požehnání

17:00

18:00

hl. stage

hl. stage

18:30

20:00

23:00

00:00

Pátek

legenda:
workshop

modlitba/mše

přednáška

koncert



jam stage

kostel sv. Petra a Pavla

chvály

ranní chvály

kaple

zámek

růženec

program pro děti

09:00 hl. stage

škola - 1. třída

kostel sv. Petra a Pavla

Jakub Holešínský

Josef Kovář

Snovač - Jan Novák

11:00 hl. stage mše svatá

13:00 hl. stage Pavel Helan

zpěvy z Taizé

výroba tašek

kaple

výroba ikon

linorit

škola - 1. třída

škola - 2. třída

první pomocškola - 4. třída

škola - 3. třída

drinkyčajovna

crossfithřiště

kostel sv. Petra a Pavla Anna Nuzíková

10:00 hl. stage Tomáš Petráček

jam stage sraz Vykopávky

food carvingu stravování

08:00 hl. stage lectio divina

sobota



sobota

19:30 hl. stage

hl. stage

hl. stage

HOWBAND

Way to go

A tak...

hl. stage modlitba

21:00

22:30

23:45

15:00 hl. stage Pavel Helan

16:00 jam stage Vladimír Krutiš

16:30 hl. stage Eva Henychová

18:00 hl. stage Lift up

14:00

crossfithřiště

výroba tašekškola - 1. třída

první pomocškola - 4. třída

food carvingu stravování

čajovna drinky

čajovna deskovky s Vaškem

kostel sv. Petra a Pavla ranní chvály

kaple růženec

09:30 hl. stage

hl. stage

hl. stage

mše svatá

cimbálovka

Na povzbuzení

13:00 hl. stage Kefear

ukončení festivaluhl. stage

10:30

11:30

14:00

08:30 hl. stage

jam stage

lectio divina

chvály

neděle



JAM STAGE

workshopy

sport

Kde? zahrada za kavárnou
Kdy? viz. otevírací doba u jam stage

Kdy? sobota od 13:00 do 15:00
Kde? na určených místech - viz.
program 
zapisování - na velké bílé tabuli
naproti kiosku

DOPROVODNÝ     
                PROGRAM

VODNÍ FOTBAL
Kde?  U hřiště za stanovým
městečkem
Kdy? Kdykoliv během programu

LODIČKY
Kde? u vstupu ze stanového městečka k řece
Kdy? sobota 12:00 - 18:00



VR ZÓNA

zážitková
cesta po 
kounicích

DESKOVKY

Kde? vedle čajovny - 1. patro Rosa
Coeli 
Kdy? pátek 15:00 - 22:00
          sobota 12:00 - 22:00
          neděle 10:30 - 14:00

Kde? čajovna
Kdy?  k zapůjčení kdykoliv nebo jako
součást programu - deskovky s
Vaškem

Kde? po Dolních Kounicích
- cca 4 km
Více info naproti kiosku

DOPROVODNÝ     
                PROGRAM

Bude možnost vyzkoušet
virtuální realitu, Playstation a
herní počítač.



program 
pro děti

cenap

family point

Co? 
stanoviště pro děti 
bumperballs 
kreativní tvoření
+ skákací skluzavka u hřiště

Kde? naproti stravování
Kdy? kdykoliv během dne
Nabízí útočiště a zázemí pro
rodiny i s těmi nejmenšími dětmi

Kde?  naproti stravování
Kdy? kdykoliv během dne
Nabízí i poradenství

DOPROVODNÝ     
                PROGRAM

Kde? u zámku v zahradě
Kdy? sobota 8:00 - 18:00







hrad a zámek 
          Dolní Kounice

jeden z nejstarších klášterních hradů typu
italského kastelu u nás

samonosné vápencové 
točité schodiště, vzácné fresky 

v zelené světnici, systém hradeb, 
dělové bašty a další

příjemné posezení na nádvoří 
i "šikulova stezka" pro děti

www.hradkounice.cz

https://www.hradkounice.cz/




hledej cestu

hledej cestuDolní Kounice 20. - 22. 6. 2025

hledej cestu
hledej cestu

hledej cestu
hledej cestu
hledej cestu

hledej cestu


